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CARACTERISTICAS
ARMAZONES
Madera de pino y tablero de particulas.
RELLENOS

Almohadas de asientos: Espuma de poliuretano HR-35 Kg.

certificada + fibra 400 grs.
Rifioneras: Espuma de poliuretano HR-40 Kg. + 30 kg.
certificada + fibra 250 grs.

Cabezales: Espuma de poliuretano HR-25 Kg. + fibra 250 grs.

Almohadas de brazos: Espuma de poliuretano HR-25 Kg.
certificada + fibra 250 grs.

MECANISMOS

Cabezales: Reclinables en varias posiciones 120°
Asientos: Bastidor metalico con deslizantes punto a punto
SUSPENSIONES

Asiento: Muelle zig-zag de gran resistencia.

Respaldos: Cincha italiana de 80 mm. de alta calidad.
PATAS

Columna metalica cromada

DESENFUNDABLES

Almohadas: Asientos, cabezales y brazos

DUREZA ASIENTOS: Media.

ELEMENTOS DE SERIE

- Modelo deslizante.
- Cabezal reclinable
- Brazos de 29 cm.
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TORRESOL

Mod.sin brazo / Mod. without arm / Mod. sans bras

Mod. chaisselongue brazo 135 cm / Mod. chaisel. arm 135 cm / Mod. chaisel. bras 135 cm.

173 cm.

S0cm.

77 cm.

63 cm.

119 cm.

180 cm.

154 cm.

126 cm.

119 cm.

106 cm.

Mod.1 brazo/ Mod. 1 arm/ Mod. 1 bras

Composiciones habituales / Common compositions / Gompositions courantes

238 cm.

212 cm.

119 cm. 119 cm. 209 cm. 209 cm.
106 cm. 106 cm. 183 cm. 183 cm.
92 cm. 92 cm. 155 cm. 155 cm.
Sillon / Armchair / Fauteuil Rincon / Corner / Goin
106 cm. 92 cm. 121 cm. 118 cm.
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